
Zawody: Elita Agility niedziela
Miejsce: Orlik przy Zespole Szkół w Lubostroniu

Data: 18-09-2022

Wyniki próby: Egzamin A2 ( A2 M )
Sędzia: Stefanie Semkat
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

64.00
218

96.00
3.41

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 51 Klaudia Kupczyk Solo 43.53 0 0 0 0.00 0.00 5.01 1 DOSK

2 50 Katarzyna Burlikowska ELMO with Cuteberry 56.42 0 0 0 0.00 0.00 3.86 2 DOSK

3 48 Dominika Kopacz Din 38.57 0 1 5 0.00 5.00 5.65 3 DOSK

4 52 Monika Hoły FAUNA z Ustronskiego Zakatka (Mara) 48.02 0 1 5 0.00 5.00 4.54 4 DOSK

5 47 Barbara Członkowska Molka DIS DIS DIS DIS

49 Karolina Rogińska ROSA N N N N


